Решение Совета городского округа город Стерлитамак РБ
13 апреля 2021 года № 5-5/8з
О внесении изменений в структуру администрации
городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и частью 8 статьи 20 Устава городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Исключить из структуры администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденной решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 26.02.2019 года № 4-14/23з «Об утверждении структуры администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», сектор гражданской защиты.
2. Настоящее решение вступает в силу с 12 июля 2021 года.

Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

С.В.Бойков